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Tjenare ponnytravvänner!

Det var länge sedan jag skrev ett nyhetsbrev nu. Jag beklagar detta, men arbetet med att få i
gång vårt samarbete mellan SPTF- ST- och ponnysportchefen har tagit lite tid i anspråk. Detta
anser jag är av högsta prioritet, då det är framtiden vi bygger på. Ja, hur har då detta
initialarbete fungerat då? Som jag förstått så har Rikard Sjöberg med sitt lugn och sitt
ödmjuka sätt tagits väl emot av både ponnytravklubbarna, travskolorna och travsällskapen.
Han har fram till dags dato avverkat cirka 22-23 besök. Han har kunnat konstatera att hos de
allra flesta är viljan god för en fortsatt positiv utveckling av samverkan mellan klubbarna,
travsällskapen och travskolorna. Dock har han konstaterat att hos ett av Sveriges främsta
travsällskap och som räknas som storbana saknas denna vilja att hjälpa till. Detta är beklagligt
då jag anser att dessa banor om några skall föregå med gott exempel och vara ett föredöme.
Dock har det visat sig genom åren att det är de mindre och mellanstora banorna och
sällskapen som får gå i bräschen för att visa ”stor” banorna hur en bra ungdomsverksamhet
och samverkan med ponnyklubbarna skall bedrivas. Var den största tröskeln finns i detta fall
kommer Rikard att jobba vidare med för att få rätsida på.

För övrigt så befinner vi oss nu mitt i den intensivaste tävlingsperioden. Tävlingarna avlöser
varandra. Vad jag kunnat konstatera är att det tyvärr fått ställas in några tävlingstillfällen även
i år. Detta ger oss inom styrelsen bekymmer och funderingar hur tävlingsutbudet skall se ut i
framtiden. Vi kommer att analysera detta och troligtvis kommer vi att ”styra” mera hur
klubbarna kommer att tilldelas tävlingsdagar. Denna fråga kommer upp på våra kommande
möten med klubbrepresentanterna/ordförandena.

Vid styrelsens senaste möte beslutades det om att en riktig översyn av
tillämpningsbestämmelserna nu skall genomföras under hösten inför säsongen 2012. Övriga
beslut mm finns att läsa i de protokoll som vi alltid skickar ut till klubbarna efter varje
styrelsemöte. De som är intresserade kan vända sig till sina klubbar och begära få ta del av
våra förehavanden.

Att vi nu inom SPTF och ponnytravet har fått ytterligare en heltidsresurs för att kunna serva
Er aktiva, har ni inte kunnat undgå att märka. Rikard som började sitt arbete i början av april,
har tagit många av det samtal som vi inom styrelsen tidigare fick. Detta gör att
arbetsbelastningen nu på oss ideellt arbetande inte blir så påfrestande som under tidigare år,
utan att vi kan nu ägna oss mera åt utvecklingsarbete, föreningsliv och det så betydelsefulla
nyrekryteringsarbetet som är så livsviktigt för en förening eller förbund. Inom styrelsen har vi
bra kontakt mellan oss ledamöter. Mellan mig, Rikard och fler andra tas kontakter om inte
dagligen så flera gånger i veckan via mail telefon mm och speciellt i frågor där det behövs en
bred förankring. För övrigt har vi våra ordinarie styrelsemöten 1 gång per månad.

Yttrandefrihet och synpunkter i olika medier är bra för engagemanget, deltagandet och
utvecklingen. Vad som inte är bra är när engagemanget övergår i antaganden och vilda
spekulationer och som då ibland får sådana dimensioner att det skapar oro, felaktiga rykten
och tolkningar som hämmar en positiv utvecklingen och skadar ponnysporten istället



Jag uppmanar därför Er som har frågor eller funderingar av något slag, att i första hand
kontakta vår sportchef eller tävlingsrådgivarna inom SPTF. Ni får även kontakta mig om ni så
önskar, så skall vi försöka reda ut era frågetecken så bra som möjligt och på bästa sätt.

Russerien som SPTF startade i fjol har även i år visat sig mycket populär. Thomas Ljungman
som är initiativtagare till denna serie har ett styvt arbete med att hålla ordning på de olika
tävlingstillfällen och listor som skall publiceras. Detta arbete kräver sin man och Thomas är
den man som är väl lämpad för sådana uppgifter. Ur den nyinstiftade monté serien kommer
bäste monté ryttare 2011 kat A och B att utses.

För övrig kan vi åter igen konstatera att funktionärsbehoven är stora på vissa ställen ute bland
klubbarna. Det kommer flera samtal där folk har lovat att ställa upp vid förfrågan, men sedan
när det kommer till krita så har man olika skäl för att inte göra det. Detta är ett gissel för Er
klubbar som har dessa problem och här måste vi hjälpas åt att få till stånd det tänkta
samarbetet mellan klubbarna/travskolorna och sällskapen. På flera ställen har detta fungera
mycket bra och jag kan säga att jag besökt en tävling inom vår region där jag alltid tidigare
har fått ställa upp som funktionär för att det saknats sådana. Där fick jag i år fungera som
åskådare och det gjorde flera tidigare funktionärer med mig. Det var ordinarie styrka i både
mål som bandomartorn, som inskrivning, veterinär mfl. Bra gjort!
Det är inte bara på detta ställe det fungera så utan som jag tidigare skrivit så finns det flera
bra exempel på sådant samarbete, men det är hos de som det inte fungerar ännu som vi måste
sätta in ytterligare påtryckningar och resurser.

Nu i dessa tider börjar de ”stora” loppen att köras igång. Elitloppet var ju en höjdare eller vad
säger ni om Camilla Ingerstads uppvisning med Tuffing inför en tusenhövdad publik.
Kommer Camilla och Tuffing att ha samma uppvisning i SM som avgörs under veckan i
Visby? Nja.. jag är inte riktigt säker då det finns flera andra som gärna vill blanda sig leken
och då tänker jag närmast på hedersmärrarna Iva Roll med Kevin Oscarsson i vagnen, Tyra
Tyrann och Ylva Östberg samt hingstarna Ernst Ronaldo med sin nya kusk Josefina Aronson
samt hemmahoppet Fantom och Jenny Malmqvist. Vem som står högst upp på barriärerna när
krutröken skingrats sig, återstår att se. Jag skall då i alla fall vara på plats och bevittna det
hela. Må bästa ekipage för dagen vinna denna ära och berömmelse som en seger i ponny SM
ger.

Jag vet att Ni alla alltid gör Ert bästa och speciellt vid dessa tillfällen gör bra reklam för vår
fina ponnytravsport.

Ha dä fortsatt gött i sommarvärmen(?)och kämpa på!

Kil 5/7 2011

Arne Florqvist
Ordförande


